
   

 

  
Būvfirmas MONUM BMX kausa izcīņas  

nolikums 
 
Laiks un vieta: 
2017. gada 2.jūlijs, plkst. 11.00, Ostas prospekts 7, Rīga 
 
Dienas kārtība: 
Reģistrācija                                                     Līdz pl. 10.00 
Treniņi: G13 un jaunākas, B12 un jaunāki  10.00-10.25 
Treniņi: G14+, B13+, Cr17+, JM/EM     10.25-10.50 
Treniņi JM un EM (ar pro sekciju)                            10.50 
Trase slēgta/ Klubu pārstāvju sanāksme          10.50-11.00 
Sacensību sākums    11:00 
Apbalvošana                   15:00  
  
 
Vecuma kategorijas, dalībnieki: 
Krūzeri: Cr17+, Cr30+ (grupas startē kopā, apbalvo atsevišķi); 
Meitenes: G7 un jaunākas; G8-10, G11-13, G14+, 
Zēni un jaunieši: B-5-6, B7, B8, B9, B10, B11, B12, B13, B14, B15-B16(startē kopā) 
Amatieri: M17+ 
Sievietes: JW-EW 
Vīri: JM-EM 
 
Dalības maksa: 
1) Visām krūzeru, meiteņu, zēnu, jauniešu un amatieru kategorijām EUR 6.00,- 
2) JM,EM,JW,EW kategorijām EUR 16.00,- 
Ja ģimenē ir 2 bērni un vairāk, dalības maksa jāmaksā tikai par 1 bērnu. 
 
Sacensību norise un vērtēšana: 

IV. Norise 

 Sacensībās var startēt pie 1 gada vecēkiem sportistiem. 

 Priekšsacīkstēs visas grupas veic trīs braucienus.  

 Priekšsacīkstēs katrā braucienā punktus piešķir sekojoši: 

 1. vieta – 3 punkti, 

 2. vieta – 2 punkti, 

 3. vieta – 1 punkts. 

  Pusfinālā punktus nepiešķir, bet finālam kvalificējas pirmo četru vietu ieguvēji. 

  Finālos tiek izcīnīti sekojoši punkti: 



   

  1v. -22, 2.v. -18, 3.v-15, 4.v-13, 5.v.-12, 6v.-11, 7.v.-10, 8.v.-9, 9.v.-8, 10v.-7, 11.v.-6, 12.v-5, 13.v-4,     

14.v.-3, 15.v.-2, 16.v.-1. 

 Uzvarētājus nosaka pēc finālbraucienā izcīnītās vietas. 

16. Finālbraucieni notiek arī grupās, kur dalībnieku skaits ir 8 un mazāk,  priekšbraucienu punktu 

summai pieskaitot finālbrauciena punktus. 

17. Komandu ieskaitē tiek vērtēti katras komandas 10 labākie rezultāti. 

18. Komandu vērtējumā augstāku vietu iegūst komanda ar lielāko punktu summu. 

19. Vienādu punktu gadījumā, augstāku vietu ieņem komanda, kurai lielāks  individuāli iegūto 

augstāko vietu skaits. 

 

                                                                     Apbalvošana: 
 
Komandu vērtējumā tiek apbalvota 1.vieta ar ceļojošo būvfirmas MONUM kausu. 
 
1.-3. vietas ieguvēji katrā kategorijā tiek apbalvoti ar kausiem,  4-8 vietu ieguvēji ar būvfirmas 
MONUM medaļām. 
 
Junioru un Elites kategorijās 1.-8.vietas ieguvēji tiek apbalvoti ar būvfirmas MONUM kausiem un 
naudas balvām: 
1.vieta – 200 EUR; 2.v – 150 EUR; 3.v – 100 EUR; 4.v – 90 EUR; 5.v – 80 EUR; 6.v – 70; 7v.-60 EUR; 
8v.-50 EUR 
Junioru un Elites sievietes kategorijā tiek apbalvotas ar būvfirmas MONUM kausiem un naudas 
balvām: 
1.vieta-100EUR;2.v-90; 3.v-80EUR; 4.v-60EUR; 5.v-50EUR; 6.v-40EUR; 7.v-30EUR; 8.v-20EUR 

 
 
 

Sacensību organizators                                                         Sporta klubs Rīgas Favorīts 
                                                                                                    Aigars Ernstsons t.26428888 

 
 

Sacensību direktors:                                                 Sporta kluba Rīgas Favorīts 
                                                                          Jānis Lapsiņš tel.26313734 

 


